
The Little White House ApS

CVR-nr.: 42474177

Ørnevej 45
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2025

Debra Marie Quackenbush
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Little White House ApS
Ørnevej 45
2400 København NV

CVR-nr.: 42474177
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets formål er

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:
ingen

Usikkerheder:
Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:
RESULTAT FØR SKAT kr. 301.648
EGENKAPITAL kr. 444.772

Årets resultat anses for:
tilfredsstillende

Efter årets afslutning:
Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.226.174	1.098.688
Personaleomkostninger	1	-925.299	-959.611
Lønninger			-750.990
Pensioner			-193.303
Andre omkostninger til social sikring			-15.318
Resultat af ordinær primær drift		300.875	139.077
Andre finansielle indtægter		822	1.661
Andre finansielle omkostninger		-49	-376
Ordinært resultat før skat		301.648	140.362
Skat af årets resultat	2	-66.352	-30.624
Årets resultat		235.296	109.738
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		235.296	
I alt		235.296	109.738

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		2.754	
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.754	
Anlægsaktiver i alt		2.754	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.120	15.133
Tilgodehavende skat		45.979	
Tilgodehavender moms og afgifter		2.588	
Andre tilgodehavender		4.442	25.113
Kontraktlige aktiver		84.143	
Tilgodehavender i alt		185.272	40.246
Likvide beholdninger		323.396	305.583
Omsætningsaktiver i alt		508.668	345.829
AKTIVER I ALT		511.422	345.829

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		404.772	167.290
Egenkapital i alt		444.772	207.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.545	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.343	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		762	295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.650	138.539
Gældsforpligtelser i alt		66.650	138.539
PASSIVER I ALT		511.422	345.829

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-915.753	-944.293
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-9.546	-15.318
	<u>-925.299</u>	<u>-959.611</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-66.352	-30.624
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-66.352</u>	<u>-30.624</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 08.06.2021	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2